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Vejret er stabilt midsommer! Endda til den tørre side... Vi håber vi mødes til Sankt Hans 

Grill på fredag? Der er ikke meldt afbrændingsforbud. Men tørt er det, så vi medbringer 

vandslange og vander græsset under grillen. Efter gør-det-selv-grill, hvor vi tilbereder 

vores medbragte mad, tænder vi på et tidspunkt op i et bålfad og synger midsommervisen 

inden vi går i bådene eller tager hjem.  

Sankt Hans grill fredag den 23. juni fra kl. 18:00 i klubhuset. 

Vi glæder os til at se jer      .  

Mvh bestyrelsen. 

 

 

  

23. juni kl. 18:00 

Sankt Hans aften i klubhuset.  

http://www.frv-sejl.dk/
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Der går indenfor den nærmeste tid invitation til DM ud til hele DK’s sejlerungdom. I 2023 

afholdes Ungdoms-DM i Roskilde Fjord ud for vores havn. Det er et stort arrangement, 

hvor der forventes omkring 160 deltagende joller i 4 jolletyper. Der er allerede brugt meget 

tid på planlægning. I går havde vi møde med Dansk Sejlunion omkring invitationen og 

praktiske forhold. Vi har samtidig indgået samarbejde med Motorbådsklubben, der vil 

levere en masse omkring forplejning, hygge osv. Lørdag aften vil være den store sociale 

aften på havnen, hvor der vil være mulighed for at købe mad, høre musik mm. 

Mange af vores medlemmer har allerede meldt sig som frivillige til mesterskabet, men vi 

skal helt sikkert bruge flere. Det er alt fra parkering og slæbested til mad, vejledning og 

hjælpere på vandet. En masse poster skal bemandes. Vi håber at I vil være sætte kryds i 

kalenderen og være med til at gøre dette års UDM til en succes og sportslig ’fest’ i vores 

dejlige omgivelser i toppen af Roskilde Fjord. Hele vinter-pladsen bliver arrangeret til 

parkering. + 200 biler. 20-50 RIB’s!. 20-30 eksterne officials. Telte ved Sejlklubben og 

Motorbådsklubben. Dommerbåde, supportbåde, sejlende fotograf, 2 x bespisning af 

deltagerne, når de kommer ind fra vandet (et par hundrede kuverter). Beredskabsplaner. 

Kø ved toiletterne lige inden alle går på vandet. Glade vindere og skuffede tabere, og en 

masse virak! 

Vi lukker selvfølgelig ikke havnen, men der bliver en times tid om formiddagen og en times 

tid midt eftermiddag, hvor havnen vil være hvid af små stykker sejldug på vej ud og ind. Vi 

vil senere informere mere om de forventede tidspunkter til alle havnens brugere. Vi vil 

også have et par RIB’s i havnen til at hjælpe/servicere/styre på disse tidspunkter. Men det 

kan være en udfordring at gå ud/ind mellem 50 krydsende joller. Faktisk anbefales det slet 

ikke… 😉 

 

Nærmere info vil følge. 

Hvis du ikke allerede har meldt dig til denne ’fest’, så sæt kryds i kalenderen og meld dig 

som frivillig hjælper til Henrik Andersen på mail: henriander01@gmail.com. 😊 

 

9.-10. september 2023 

Ungdoms DM i Frederiksværk med 

Frederiksværk Sejlklub som vært.  

http://www.frv-sejl.dk/
mailto:henriander01@gmail.com

